



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11º REGIÃO

Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 170/2021/DG - Manaus, 4 de outubro de 2021.

Designar servidores para compor a Comissão para avaliar os bens para doação, que encontram-se na Vara do Trabalho de Tefé/AM, DP-3729/2022.

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

Considerando o despacho do Diretor da Secretaria de Administração à fl. 14, considerando a informação nº 29/2022 da Coordenadoria de Material e Logística à fl. 8 e da manifestação da Diretora da Coordenadoria de Operação e Suporte indicando o servidor **RONEGO DOS SANTOS BATALHA** à fl.11, para compor a comissão de Avaliação de Bens Móveis na Vara do Trabalho de Tefé/AM.

Considerando o despacho do Diretor-Geral à fl. 15, em atenção a solicitação do Diretor da Secretaria de Administração, providencie-se a Portaria designando os servidores por ele indicados.

RESOLVE

Art. 1º DESIGNAR os servidores **KARLSON KLINGER GUALBERTO SANTOS** (**Matrícula:233781**), Servidor Requisitado- Oficial de Justiça AD Hoc-Função - FC-05, **RÔNEGO DOS SANTOS BATALHA** (**Matrícula: 11245**), Técnico Judiciário- ADM – Segurança – Assistente-Chefe da Coordenação de Suporte- Função- FC-05 e **LUIZ ANDRADE DE QUEIROZ** (**Matrícula: 11527**), Técnico Judiciário – ADM- Chefe da Seção de Patrimônio- Função- FC-05, para comporem a Comissão para avaliar os bens para doação.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA

Diretor-Geral do TRT11^a Região

ml